EXTRATO DO CPS 014/2020 – AJAIR JUNIOR RODRIGUES DE MORAIS

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de

Prestação de Serviços nº 014/2020 com AJAIR JUNIOR RODRIGUES DE

MORAIS (Processo SEI nº 202000058001658).

OBJETO: Contratação de serviços de musicoterapia, que serão prestados pelos

musicoterapeutas: Diana da Silva Teixeira e Ajair Junior Rodrigues de Morais,

sendo que cada sessão será de 1 hora por dia, realizada duas vezes por semana,

no período vespertino, em atendimento ao Memorando 5 -GPS.

VALOR DO CONTRATO: O Contratado receberá pelos serviços prestados o valor

de R$200,00 por hora trabalhada, para cada musicoterapeuta, sendo duas vezes

por semana, por um período de 6 meses, totalizando R$ 19.200,00 (dezenove mil

e duzentos reais).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros são oriundos do recurso de 70%

dos idosos, conforme indicação do Despacho 127/2020 - DAS

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 06 (seis) meses,
contados a partir de sua assinatura, com eficácia a partir da publicação do extrato
no Portal da Transparência do site da OVG, podendo ser prorrogado de acordo
com o item 15.6 do Regulamento de Compras da CONTRATANTE, mediante
Termo Aditivo.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Ajair Junior Rodrigues de Morais –  Contratado